
UCHWAŁA NR XI/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Siechnice (t.j. Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2021 r. poz. 5434 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r.: 

1) rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji – na bieżąco. 

2) Opracowywanie zagadnień przekazywanych komisji przez Radę Miejską lub Burmistrza Siechnic za 
pośrednictwem Przewodniczącego Rady- na bieżąco. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283F5CC8-1B88-4002-9EE9-256867B39033. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/168/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


